
UCHWAŁA NR XLVIII/337/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Bliżynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wójt Gminy Bliżyn powołuje i odwołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Bliżyn, zwany dalej ,,Zespołem” w drodze Zarządzenia. 

2. Wójt Gminy Bliżyn przed powołaniem członków Zespołu zobowiązany jest wystąpić do podmiotów 
określonych w art. 9a ust.3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób 
mających reprezentować dany podmiot w Zespole a następnie zawrzeć porozumienia z tym podmiotem, 
którego przedstawiciela powołuje do Zespołu. 

§ 2. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Bliżyn może odwołać członka Zespołu: 

1) na jego pisemny wniosek, 

2) na  pisemny wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem, 

3) na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu  w drodze 
zarządzenia Wójta Gminy Bliżyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/214/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego określającego tryb i sposób powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A65C3-FDED-4308-8035-04078E0B0CBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zadaniem samorządu jest określenie w drodze uchwały trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. Zmieniające się przepisy prawne wykazały potrzebę 
zmiany funkcjonującej w obrocie prawnym uchwały i podjęcie nowej dostosowanej do aktualnych przepisów 
prawnych i potrzeb działania w środowisku lokalnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA3A65C3-FDED-4308-8035-04078E0B0CBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/337/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


